
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 19.04.25 5:54:57

info@ctd.cz
416 734 218

BLUETOUCH SUPERKIDS MODRÁ

Cena celkem: 5 312 Kč
 (bez DPH: 4 390 Kč)
Běžná cena: 5 843 Kč
Ušetříte: 531 Kč
Kód zboží: OTRBTH1019
Part No.: U763
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH SUPERKIDS

Lehká designová elektrokoloběžka pro děti s výkonem 120 W dosahuje rychlosti až 15 km/h. Dva rychlostní režimy,
tempomat a jednoduché ovládání plynu i brzdy na řídítkách zajistí pohodlnou jízdu do školy či na kroužky. Barevné LED
pásky po stranách jsou nejen efektní, ale také při jízdě pomáhají, aby byl jezdec dobře vidět. Baterie s kapacitou 2,5 Ah
postačí na pohodlný dojezd až 10 km. Po vybití baterie se na koloběžce dá běžně odrážet. Koloběžka je vhodná pro děti
od 5 let.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 120 W
Max. rychlost: až 15 km/h
Dojezd: až 10 km
Výbava: 6,5" stabilní kola, zadní brzda, teleskopická řídítka, tempomat, 2 rychlostní režimy, boční LED pásky
Kapacita baterie: 2,5 Ah
Nosnost: 60 kg
Hmotnost: 7,7 kg
Barva: modrá–černá


